



BIB COKE ZERO																					
BIB COKE ZERO																					
BIB FANTA ZERO																					
BIB NESTEA																					
BIB AQUARIOS LIMON																					
PET TRINA NARANJA																					
AGUA																					
LECHE HOSTELERIA											X										
CERVEZA BARRIL	X																				
CERVEZA RADLER	X																				
CERVEZA SIN	X																				
POSTRES O DULCES																					
GOFRES	X		X			X															
GOFRES NATA	X		X			X															
GOFRES NATA CHOCOLATE																					
CREPS	X		X			X		X	X	X											
CREPS NATA	X		X			X		X	X	X											
CREPS NATA CHOC.	X		X			X		X	X	X											
HELADO SANDY										X											
FRAPPE LECHE CONDENSADA								X	X												
FRAPPE CANELISSIMO								X	X												
FRAPPE NORMAL								X	X												
FRAPPE CHOCOLATE								X	X												
BATIDOS VARIADOS										X											
DORITOS	X		X			X		X													
PANTERA ROSA	X		X			X		X	X	X										X	
TIGRETON	X		X			X		X	X	X										X	
BONY	X		X			X		X	X	X										X	
BOLLERIA CERCADILLO	X		X			X		X	X	X										X	X
SNACK-CAFES																					
LAYS PUNTO DE SAL																					
CHETTOS PANDILLA										X											
DORITOS	X									X											
RUFFELS DE JAMON								X	X												
PALOMITAS																					
GUSANTOS																					
PRINGLES CEBOLLA	X							X	X												
PRINGLES ORIGINALES	X																				
CAFÉ DESCAFEINADO																					
CAFÉ																					
MANZANILLA																					
TE VERDE																					
TE																					
NESQUIK										X											
TOPPINGS																					
Mini chips ahoy	X							X	X	X											
Mini Oreo	X							X	X												
Oreo troceada	X						X		X												
Chocolate crujiente	X						X		X	X											
Lacasitos						X															
Virutas de chocolate																					
Chocolate Blanco																					
praline de Avellanas																					
Cereales de chocolate	X					X														X	
Galletas Speculoos	X																				
Sugar crunch Mora	X		X																		
Doritos trozos	X					X	X	X	X	X											
Crema de Chocolate																					
Sirope de Dulce de leche									X												
Sirope de Fresa																					
Sirope de Chocolate																					

LA X CONTIENE ALERGENOS



TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS



### TEMPLETE -K/1

NUESTROS PLATOS E INGREDIENTES														
	GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETE	SOJA	LECHE	FRUTOS DE CÁSCARA	APRO	MOSTAZA	SESAMO	SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
BOCADILLOS ELB.PROPIA	X		X				X	X	X		X	X		
PAYESITA (PAN)	X					X	X	X		X	X			
LOMO LONCHEADO														
QUESO CHEDDAR							X							
TORILLA DE PATATA			X											
PECHUGA DE POLLO														
BACON LONCHEADO														
BOCADILLOS 5 GAMA														
BOC. POLLO QUESO BRIE 5 gama	X		X	X		X	X				X			X
BOC.TORTILLA DE PATATA 5 gama	X		X			X	X	X			X			X
NUGGET DE POLLO	X					X	X							
CUBO DE SALCHIPAPAS	X		X			X	X							
SALCHICHAS F.S.						X	X							
PATATAS FRITAS	X		X				X							
PERRITO XXL	X		X			X	X			X				
PAN PERRITO	X		X			X	X			X				
SALCHICHAS XXL						X	X							
CEBOLLA FRITA	X									X				
TEQUEINGRET DE QUESO	X		X				X							

COMPLEMENTOS													
TEQUEFINGRET DE QUESO	x					x	x					x	
PATATAS FRITAS	x					x	x					x	
AROS DE CEBOLLA	x					x	x					x	
NUGGET	x					x	x					x	
BEBIDA Y SALSAS													
BIB COKE													
BIB COCA LIHT													
BIB COKE ZERO													
BIB COKE ZERO ZERO													
BIB FANTA ZERO													
BIB NESTEA													
BIB AQUARIOS LIMON													
PET TRINA NARANJA													
AGUA													
LECHE HOSTELERIA								x					
CERVEZA BARRIL	x												
CERVEZA RADLER	x												
CERVEZA SIN	x												
KEPCHUP PRIMA BOTE												x	
MOSTAZA PRIMA BOTE												x	
KETCHUP MONODOSIS												x	
MAHONESA MONODOSIS				x								x	
MOSTAZA MONODOSIS												x	
ACEITE DE OLIVA MONODOSIS													
VINAGRE DE JEREZ MONODOSIS													x
SAL MONODOSIS													
POSTRES O DULCES													
GOFRES	x		x				x						
GOFRES NATA	x		x				x						
GOFRES NACHO CHOCOLATE	x		x				x	x					
CHURROS	x		x				x						
HELADO MENU FRIGO	x						x						
SNACK-CAFES													
LAYS PUNTO DE SAL													
CHETTOS PANDILLA								x					
DORITOS	x							x					
RUFFELS DE JAMON							x	x					
PALOMITAS													
GUSANITOS													
PRINGLES CEBOLLA	x						x	x					
PRINGLES ORIGINALES	x												
CAFÉ DESCAFEINADO													
CAFÉ													
MANZANILLA													
TE VERDE													
TE													
CHOCOLATE TAZA								x					
NESQUIK								x					
HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS													
CALIPPO LIMA								x					
CALIPPO DE FRESA								x					
CORNETTO CRUSH	x						x	x					
SUPERTWISTER								x					
FRIGO CHUCHIES								x					
CORNETO XXL CHOCO	x							x					
CORNETTO GO	x							x					
SUPER CORNETTO	x		x					x					
NEGRITON	x							x	x				x
MAGNUM ALMENDRA							x	x	x	x			
MAGNUM BLANCO									x				
MAGNUM DOBLE CHOCOLATE									x				
MAGNUM BLANCO & COOKIES	x								x				
KINDER JOY ICE CREAM									x				
KINDER BUENOS ICE CREAM Cone	x						x	x	x	x			
MAGNUM Star Chaser	x								x				
GRANIZADO DE LIMA													
GRANIZADO DE FRAMBUESA(AZUL)													
GRANIZADO DE FRESA													

LA X CONTIENE ALERGENOS



TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS



### CONGELADOR

NUESTROS PLATOS E INGREDIENTES														
	GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETE	SOJA	LECHE	FRUTOS DE CASCARA	APIO	MOSTAZA	SESAMO	SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
HELADO GRANEL														
H.VAINILLA							x							
H.CHOCOLATE NEGRO							x							
H.ALGODON DE AZUCAR							x							
H.FRESA							x							
H.TIRAMISU	x						x							
H.VAINILLA Y COOKIES	x						x							



CALAMAR NACIONAL		x		x									x
HARINA	x												
SAL													
ACETE DE GIRASOL													
TORREZNOS	x	x		x		x	x		x		x		x
TORREZNOS DE SORIA (4 GAMA)											x		
PIMIENTA NEGRA													
SAL													
ACETE DE GIRASOL													
PATATAS BRAVAS	x	x		x		x	x		x		x		x
PATATAS DADOS													
SALSA BRAVA						x			x		x		
SAL													
ACETE DE GIRASOL													
CROQUETAS DE JAMON mercado	x	x	x	x		x	x		x		x		x
CROQUETAS JAMON (5 GAMA)	x						x						
ACETE DE GIRASOL													
CHORICITOS A LA SIDRA											x		
CHORITOS OREADOS													
SIDRA											x		
ACETE DE OLIVA													
PATATAS ARTESANAS	x	x		x		x	x		x		x		x
PATATAS DADOS													
SAL													
ACETE DE GIRASOL													
ENSALADAS MERCADO													
ENSALADA MEDITERRANEA		x	x	x									x
LECHUGA CAMPESTRE													
TOMATE CHERRY													
HUEVO			x										
ATUN		x		x									x
CEBOLLA MORADA													
GRANADA													
ENSALADA CESAR	x	x	x	x		x	x			x			
LECHUGA ICEBERT													
BACON LONCHEADO													
QUESO RALLADO						x							
SOLOMILLO DE POLLO													
TOSTONES DE PAN	x												
OREGANO													
SALSA CESAR		x	x	x		x	x			x			
CHERRY													
ENSALADA DE PIMIENTOS CON VENTRESCA		x		x							x		x
PIMIENTOS DEL BIERZO ASADOS											x		
VENTRESCA DE BONITO		x		x									x
CEBOLLINO													
ACETE DE OLIVA													
CEBOLLA MORADA													
ALCACHOFAS DE LA HUERTA			x							x			x
ALCACHOFAS CONFITADAS													
MAHONESA			x							x			x
PALETA IBERICA													
ACETE DE OLIVA													
HAMBURGUESAS DEL MERCADO													
HAMBURGUESA CLASICA	x	x		x		x	x		x	x	x	x	x
PAN NEVADO	x					x				x	x		
C. HAMBUR.TER.GUADA.ÑEJ.180 GR													
LECHUGA CAMPESTRE													
TOMATE ENSALADA													
CEBOLLA MORADA													
BACON LONCHEADO													
QUESO MANCHEGO							x						
PATATAS FRITAS	x	x		x		x	x		x		x		x
HAMBURGUESA GOURMET	x	x		x		x	x		x	x	x	x	x
PAN NEVADO	x					x				x	x		
C. HAMBUR.TER.GUADA.ÑEJ.180 GR													
RUCULA													
CEBOLLA CARAMELIZADA													
QUESO CREMA							x						
PATATAS FRITAS	x	x		x		x	x		x		x		x
HAMBURGUESA MADRILEÑA	x	x		x		x	x		x	x	x	x	x
PAN NEVADO	x					x				x	x		
C. HAMBUR.113 GR													
BACON LONCHEADO													
QUESO MANCHEGO							x						
CROQUETAS DE JAMON	x	x		x		x	x		x		x		x
PATATAS FRITAS	x	x		x		x	x		x		x		x
PLATOS PRINCIPALES													
ENTRECOT DE TERNERA GUADARRAM	x	x		x		x	x		x		x		x
350 GR LOMO T. GUADARRAMA													
ACETE DE OLIVA													
PATATAS FRITAS	x	x		x		x	x		x		x		x
SALSA CHUMCHURRY											x		
BACALAO A LA MADRILEÑA													
BACALAO LOMO ISLANDIA				x									
HARINA	x												
CERVEZA	x												
SALSA MADRILEÑA							x						
PATATAS FRITAS	x	x		x		x	x		x		x		x
COSTILLAS BBQ	x	x		x		x	x		x		x		x
600 gr COSTILLAS A BAJA TEMPERATURA													
ACETE DE OLIVA													
PATATAS FRITAS	x	x		x		x	x		x		x		x
SALSA BBQ													
CARRILLERA CON S. VINO TINTO	x	x		x		x	x		x		x		x





GRANIZADO DE FRESA

LA X CONTIENE ALERGENOS



TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS



## AUDITORIO

NUESTROS PLATOS E INGREDIENTES														
	GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVOS	PESCADO	CAHAHUTE	SOJA	LECHE	FRUTOS DE CASCARA	APO	MOSTAZA	SESAMO	SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
PERRITO XXL														
PAN PERRITO	x		x			x	x			x				
SALCHICHAS XXL						x	x							
CEBOLLA FRITA	x									x				
TEQUEFINGRET DE QUESO	x		x				x							
BEBIDA Y SALSAS														
BIB COKE														
BIB COCA LIHT														
BIB COKE ZERO														
BIB COKE ZERO ZERO														
BIB FANTA ZERO														
BIB NESTEA														
BIB AQUARIOS LIMON														
PET TRINA NARANJA														
AGUA														
LECHE HOSTELERIA							x							
CERVEZA BARRIL	x													
CERVEZA RADLER	x													
CERVEZA SIN	x													
KEPCHUP PRIMA BOTE										x				
MOSTAZA PRIMA BOTE										x				
KETCHUP MONODOSIS										x				
MAHONESA MONODOSIS			x							x				
MOSTAZA MONODOSIS										x				
ACEITE DE OLIVA MONODOSIS														
VINAGRE DE JEREZ MONODOSIS												x		
SAL MONODOSIS														
POSTRES O DULCES														
GOFRES	x		x				x							
GOFRES NATA	x		x				x							
GOFRES NATA CHOCOLATE	x		x				x	x						
HELADO MENU FRIGO	x						x							
SNACK-CAFES														
LAYS PUNTO DE SAL														
CHETOS PANDILLA							x							
DORITOS	x						x							
RUFFELS DE JAMON						x	x							
PALOMITAS														
GUSANTOS														
PRINGLES CEBOLLA	x					x	x							
PRINGLES ORIGINALES	x													
CAFÉ DESCAFEINADO														
CAFÉ														
MANZANILLA														
TE VERDE														
TE														
NESQUIK							x							
HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS														
CALIPPO LIMA							x							
CALIPPO DE FRESA							x							
CORNETTO CRUSH	x					x	x							
SUPERTWISTER							x							
FRIGO CHUCHES							x							
CORNETO XXL CHOCO	x						x							
CORNETTO GO	x						x							
SUPER CORNETTO	x		x				x							
NEGRITON	x					x	x					x		
MAGNUM ALMENDRA					x	x	x	x						
MAGNUM BLANCO							x							
MAGNUM DOBLE CHOCOLATE							x							
MAGNUM BLANCO & COOKIES	x						x							
KINDER JOY ICE CREAM							x							
KINDER BUENOS ICE CREAM Cone	x				x	x	x	x						
MAGNUM Star Chaser	x						x							
GRANIZADO DE LIMA														
GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)														
GRANIZADO DE FRESA														

LA X CONTIENE ALERGENOS



TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS



NICKELODEON CAFÉ





GOFRES NATA	x					x											
GOFRES NACHO CHOCOLATE	x					x	x										
HELADO SANDY						x											
pouch PASCUAL						x											
COOKIE COLORES	x	x		x	x		x		x		x	x	x				
COOKING RELLENA	x	x		x	x		x		x		x	x	x				
MUFFIN CHOCOLATE	x	x		x	x		x		x		x						
BOLLERIA CERCAJILLO	x			x	x		x		x								
HELADO MENU FRIGO						x											
TOPPINGS																	
Mini chips ahoy	x					x	x		x								
Mini Oreo	x					x	x										
Oreo troceada	x					x	x										
Chocolate crujiente	x					x	x		x								
Lacasitos				x													
Virutas de chocolate																	
Chocolate Blanco																	
praline de Avellanas																	
Cereales de chocolate	x				x								x				
Galletas Speculoos	x																
Sugar crunch Mora	x	x															
Doritos trozos	x			x	x		x	x									
Crema de Chocolate																	
Sirope de Dulce de leche									x								
Sirope de Fresa																	
Sirope de Chocolate																	
SNACK-CAFES																	
LAYS PUNTO DE SAL																	
CHETTOS PANDILLA									x								
DORITOS	x								x								
RUFFELS DE JAMON							x	x									
PALOMITAS																	
GUSANITOS																	
PRINGLES CEBOLLA	x						x	x									
PRINGLES ORIGINALES	x																
CAFE DESCAFEINADO																	
CAFE																	
MANZANILLA																	
TE VERDE																	
TE																	
NESQUIK									x								
HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS																	
CALIPPO LIMA									x								
CALIPPO DE FRESA									x								
CORNETTO CRUSH	x						x	x									
SUPERTWISTER									x								
FRIGO CHUCHES									x								
CORNETO XXL CHOCO	x								x								
CORNETTO GO	x								x								
SUPER CORNETTO	x	x							x								
NEGRITON	x						x	x							x		
MAGNUM ALMENDRA							x	x	x	x							
MAGNUM BLANCO									x								
MAGNUM DOBLE CHOCOLATE									x								
MAGNUM BLANCO & COOKIES	x								x								
KINDER JOY ICE CREAM									x								
KINDER BUENOS ICE CREAM Cone	x						x	x	x	x							
MAGNUM Star Chaser	x								x								
GRANIZADO DE LIMA																	
GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)																	
GRANIZADO DE FRESA																	

LA X CONTIENE ALERGENOS



TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS



## FANTASIA

NUESTROS PLATOS E INGREDIENTES														
	GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETE	SOJA	LECHE	FRUTOS DE CASCARA	APIO	MOSTAZA	SESAMO	SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
HELADO GRAN EL														
H.VAINILLA							x							
H.CHOCOLATE NEGRO.							x							
H.LALGODON DE AZUCAR							x							
H.FRESA							x							
H.TIRAMISU	x						x							
H.VAINILLA Y COOKIES	x						x							
H.STRAWBERRY CHEESECAKE	x						x							
H.MENTA CHOC.							x							
H.CHOCOLATE BLANCO							x							
H.CARAMELO.							x							
H.BROWNIE	x						x							
H.CHICLE							x							
H.NATA							x							
POSTRES O DULCES														
GOFRES	x		x			x								
GOFRES NATA	x		x			x								
GOFRES NACHO CHOCOLATE	x		x			x		x						

PERRITO XXL	x		x			x	x			x									
PAN PERRITO	x		x			x	x			x									
SALCHICHAS XXL						x	x												
CEBOLLA FRITA	x									x									
CHURROS	x																		
BEBIDA Y SALSAS																			
BIB COKE																			
BIB COCA LIHT																			
BIB COKE ZERO																			
BIB COKE ZERO ZERO																			
BIB FANTA ZERO																			
BIB NESTEA																			
BIB AGUARIOS LIMON																			
PET TRINA NARANJA																			
LECHE HOSTELERIA								x											
CERVEZA BARRIL	x																		
CERVEZA RADLER	x																		
CERVEZA SIN	x																		
AGUA PET 500																			
AGUA PET 750																			
SNACK-CAFES																			
LAYS PUNTO DE SAL																			
CHETTOS PANDILLA										x									
DORITOS	x									x									
RUFFELS DE JAMON								x		x									
PALOMITAS																			
GUSANITOS																			
PRINGLES CEBOLLA	x							x		x									
PRINGLES ORIGINALES	x																		
CAFÉ DESCAFEINADO																			
CAFÉ																			
MANZANILLA																			
TE VERDE																			
CHURROS																			
TE																			
NESQUIK										x									
HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS																			
CALIPPO LIMA										x									
CALIPPO DE FRESA										x									
CORNETO CRUSH	x							x		x									
SUPERTWISTER										x									
FRIGO CHUCHIES										x									
CORNETO XXL CHOCO	x									x									
CORNETO GO	x									x									
SUPER CORNETTO	x			x						x									
NEGRITON	x							x		x									x
MAGNUM ALMENDRA								x		x		x							
MAGNUM BLANCO										x									
MAGNUM DOBLE CHOCOLATE										x									
MAGNUM BLANCO & COOKIES	x									x									
KINDER JOY ICE CREAM										x									
KINDER BUENOS ICE CREAM Cone	x							x		x		x							
MAGNUM Star Chaser	x									x									
GRANIZADO DE LIMA																			
GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)																			
GRANIZADO DE FRESA																			

LA X CONTIENE ALERGENOS



TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS



### LA PLAZA-XXL

NUESTROS PLATOS E INGREDIENTES														
	GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETE	SOJA	LECHE	CASCARA	APIO	MOSTAZA	SESAMO	SULFITOS	ALTRAMUCOS	MOLUSCOS
BOCADILLOS EL PROPIA	x						x	x	x		x	x		
PAYESITA (PAN)	x						x	x	x		x	x		
LOMO LONCHEADO														
QUESO CHEDDAR							x							
BACON LONCHEADO														
CUBO DE SALCHIPAPAS	x		x				x	x			x			
SALCHICHAS FS							x	x						
PATATAS FRITAS	x		x				x	x			x			
CUBO DE ALITAS	x		x				x	x			x			
ALITAS DE POLLO							x	x						
PATATAS FRITAS	x		x				x	x			x			
CUBO DE SOLOMILLO KENTAKY	x		x				x	x			x			
SOLOMILLO KENTAKY	x						x	x			x			
PATATAS FRITAS	x		x				x	x			x			
PERRITO XXL	x		x				x	x			x			
PAN PERRITO	x		x				x	x			x			
SALCHICHAS XXL							x	x						
CEBOLLA FRITA	x										x			
PIZZELAS Y COMPLEMENTOS														
PIZZELA JAMON	x							x						
PIZZELA DE MARGARITA	x							x						

AROS DE CEBOLLA	x		x			x			x				
TEQUEFINGRET DE QUESO	x		x			x			x				
NUGGET DE POLLO	x		x			x	x		x				
BEBIDA Y SALSAS													
BIB COKE													
BIB COCA LIHT													
BIB COKE ZERO													
BIB COKE ZERO ZERO													
BIB FANTA ZERO													
BIB NESTEA													
BIB AQUARIOS LIMON													
PET TRINA NARANJA													
LECHE HOSTELERIA						x							
CERVEZA BARRIL	x												
CERVEZA RADLER	x												
CERVEZA SIN	x												
KETCHUP PRIMA BOTE										x			
MOSTAZA PRIMA BOTE										x			
KETCHUP MONODOSIS										x			
MAHONESA MONODOSIS			x							x			
MOSTAZA MONODOSIS										x			
ACEITE DE OLIVA MONODOSIS													
VINAGRE DE JEREZ MONODOSIS												x	
SAL MONODOSIS													
POSTRES O DULCES													
GOFRES	x		x										
GOFRES NATA	x		x			x							
GOFRES NATA CHOCOLATE	x		x			x	x						
HELADO SANDY						x							
CHURROS	x		x			x	x			x			
SNACK-CAFES													
LAYS PUNTO DE SAL													
CHETTOS PANDILLA						x							
DORITOS	x						x						
RUFFELS DE JAMON						x	x						
PALOMITAS													
GUSANTOS													
PRINGLES CEBOLLA	x					x	x						
PRINGLES ORIGINALES	x												
CAFÉ DESCAFEINADO													
CAFÉ													
MANZANILLA													
TE VERDE													
CHOCOLATE TAZA							x						
TE													
NESQUIK							x						
TOPPINGS													
Mini chips ahoy	x					x	x	x					
Mini Oreo	x					x	x						
Oreo troceada	x					x	x						
Chocolate crujiente	x					x	x	x	x				
Lacasitos						x							
Virutas de chocolate													
Chocolate Blanco													
praline de Avellanas													
Cereales de chocolate	x					x						x	
Galletas Speculoos	x												
Sugar crunch Mora	x		x										
Doritos trozos	x					x	x	x	x				
Crema de Chocolate													
Sirope de Dulce de leche									x				
Sirope de Fresa													
Sirope de Chocolate													
HELADOS DE IMPLUSO													
CALIPPO LIMA									x				
CALIPPO DE FRESA									x				
CORNETTO CRUSH	x					x	x						
SUPERTWISTER									x				
FRIGO CHUCHES									x				
CORNETO XXL CHOCO	x								x				
CORNETTO GO	x								x				
SUPER CORNETTO	x		x						x				
NEGRITON	x							x	x				x
MAGNUM ALMENDRA						x	x		x	x			
MAGNUM BLANCO									x				
MAGNUM DOBLE CHOCOLATE									x				
MAGNUM BLANCO & COOKIES	x								x				
KINDER JOY ICE CREAM									x				
KINDER BUENOS ICE CREAM Cone	x					x	x		x	x			
MAGNUM Star Chaser	x								x				
GRANIZADO DE LIMA													
GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)													
GRANIZADO DE FRESA													

LA X CONTIENE ALERGENOS



TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS

